w w w . t i z i m p l e m e n t s . e u
UFI END
MILLS
SERIES
SERIA
FREZÓW
UFI
Coated Solid Carbide

4 OSTRZOWE, TOROIDALNE z PODWÓJNYM RDZENIEM
UFI40
- Double core end mill has a unique flute design for excellent chip evacuation and higher rigidity.
- Frez z podwójnym rdzeniem posiada unikalną konstrukcję rowka wiórowego, umożliwiając doskonałe odprowadzanie
wióra oraz wysoką sztywność.
- The double core adds stability and aids chip flow, reducing tool deflection, improving dimensional stability and
workpiece accuracy.
- Podwójny rdzeń poprawia stabilność, odprowadzanie wióra, zmniejszając odkształcenie narzędzia oraz dokładność przed-
miotu obrabianego.
EDP
RE DC DCON APMX LU OAL
HA HB
UFI40060005A06013057 UFI40060005B06013057 0.5
6.0
6 13 20 57
UFI40060010A06013057 UFI40060010B06013057 1.0 6 13 20 57
UFI40080005A08019063 UFI40080005B08019063 0.5
8.0
8 19 25 63
UFI40080010A08019063 UFI40080010B08019063 1.0 8 19 25 63
UFI40080015A08019063 UFI40080015B08019063 1.5 8 19 25 63
UFI40080020A08019063 UFI40080020B08019063 2.0 8 19 25 63
UFI40100005A10022072 UFI40100005B10022072 0.5
10.0
10 22 30 72
UFI40100010A10022072 UFI40100010B10022072 1.0 10 22 30 72
UFI40100015A10022072 UFI40100015B10022072 1.5 10 22 30 72
UFI40100020A10022072 UFI40100020B10022072 2.0 10 22 30 72
UFI40120005A12026083 UFI40120005B12026083 0.5
12.0
12 26 35 83
UFI40120010A12026083 UFI40120010B12026083 1.0 12 26 35 83
UFI40120015A12026083 UFI40120015B12026083 1.5 12 26 35 83
UFI40120020A12026083 UFI40120020B12026083 2.0 12 26 35 83
UFI40120030A12026083 UFI40120030B12026083 3.0 12 26 35 83
UFI40140010A14026083 UFI40140010B14026083 1.0
14.0
14 26 35 83
UFI40140020A14026083 UFI40140020B14026083 2.0 14 26 35 83
UFI40160010A16035092 UFI40160010B16035092 1.0
16.0
16 35 43 92
UFI40160015A16035092 UFI40160015B16035092 1.5 16 35 43 92
UFI40160020A16035092 UFI40160020B16035092 2.0 16 35 43 92
UFI40160030A16035092 UFI40160030B16035092 3.0 16 35 43 92
UFI40160040A16035092 UFI40160040B16035092 4.0 16 35 43 92
UFI40200010A20044110 UFI40200010B20044110 1.0
20.0
20 44 56 110
UFI40200015A20044110 UFI40200015B20044110 1.5 20 44 56 110
UFI40200020A20044110 UFI40200020B20044110 2.0 20 44 56 110
UFI40200030A20044110 UFI40200030B20044110 3.0 20 44 56 110
UFI40200035A20044110 UFI40200035B20044110 3.5 20 44 56 110
UFI40200040A20044110 UFI40200040B20044110 4.0 20 44 56 110
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika
spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 4

4 OSTRZOWE, TOROIDALNE z PODWÓJNYM RDZENIEM
UFI40
- Double core end mill has a unique flute design for excellent chip evacuation and higher rigidity.
- Frez z podwójnym rdzeniem posiada unikalną konstrukcję rowka wiórowego, umożliwiając doskonałe odprowadzanie
wióra oraz wysoką sztywność.
- The double core adds stability and aids chip flow, reducing tool deflection, improving dimensional stability and
workpiece accuracy.
- Podwójny rdzeń poprawia stabilność, odprowadzanie wióra, zmniejszając odkształcenie narzędzia oraz dokładność przed-
miotu obrabianego.
EDP
RE DC DCON APMX LU OAL
HA HB
UFI40250010A25055130 UFI40250010B25055130 1.0
25.0
25 55 70 130
UFI40250015A25055130 UFI40250015B25055130 1.5 25 55 70 130
UFI40250020A25055130 UFI40250020B25055130 2.0 25 55 70 130
UFI40250030A25055130 UFI40250030B25055130 3.0 25 55 70 130
UFI40250040A25055130 UFI40250040B25055130 4.0 25 55 70 130
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika
spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 4

COATED SOLID CARBIDE END MILLS
5 FLUTE SHORT LENGTH
POKRYWANE FREZY WĘGLIKOWE
5 OSTRZOWE, KRÓTKIE
UFI20
- Excellent performance results and long tool life when machining titanium and other tough materials.
- Doskonała wydajność oraz żywotność narzędzia podczas obróbki tytanu oraz innych ciężko obrabialnych materiałów.
- This tool has high rigidity of flute so that is possible to use for heavy profile and high speed milling.
- Narzędzie to posiada wysoką sztywność rowków wiórowych, dzięki czemu możliwa jest ciężka obróbka profilowa oraz
obróbka szybkościowa.
- For protecting corner chipping of end teeth, corner radius and chamfer are adopted.
- Aby zapobiec wykruszeniu krawędzi skrawającej w narożu, zastosowano zaokrąglenie oraz fazkę.
EDP
DC DCON APMX OAL Chamfer size
Kąt fazkiHA HB
UFI20060000A06010054 UFI20060000B06010054 6.0 6 10 54 0.2
UFI20080000A08012058 UFI20080000B08012058 8.0 8 12 58 0.2
UFI20100000A10014066 UFI20100000B10014066 10.0 10 14 66 0.3
UFI20120000A12016073 UFI20120000B12016073 12.0 12 16 73 0.35
UFI20160000A16022082 UFI20160000B16022082 16.0 16 22 82 0.4
UFI20200000A20026092 UFI20200000B20026092 20.0 20 26 92 0.5
UFI20250000A25029100 UFI20250000B25029100 25.0 25 29 100 0.5
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika
spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5

COATED SOLID CARBIDE END MILLS
5 FLUTE SHORT LENGTH
POKRYWANE FREZY WĘGLIKOWE
5 OSTRZOWE, KRÓTKIE
UFI25
- Excellent performance results and long tool life when machining titanium and other tough materials.
- Doskonała wydajność oraz żywotność narzędzia podczas obróbki tytanu oraz innych ciężko obrabialnych materiałów.
- This tool has high rigidity of flute so that is possible to use for heavy profile and high speed milling.
- Narzędzie to posiada wysoką sztywność rowków wiórowych, dzięki czemu możliwa jest ciężka obróbka profilowa oraz
obróbka szybkościowa.
- For protecting corner chipping of end teeth, corner radius and chamfer are adopted.
- Aby zapobiec wykruszeniu krawędzi skrawającej w narożu, zastosowano zaokrąglenie oraz fazkę.
EDP
DC DCON APMX OAL Chamfer size
Kąt fazkiHA HB
UFI25060000A06013057 UFI25060000B06013057 6 6 13 57 0.2
UFI25080000A08019063 UFI25080000B08019063 8 8 19 63 0.2
UFI25100000A10022072 UFI25100000B10022072 10 10 22 72 0.3
UFI25120000A12026083 UFI25120000B12026083 12 12 26 83 0.35
UFI25160000A16036092 UFI25160000B16036092 16 16 36 92 0.4
UFI25200000A20044104 UFI25200000B20044104 20 20 44 104 0.5
UFI25250000A25054121 UFI25250000B25054121 25 25 54 121 0.5
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika
spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5

Y-COATED SOLID CARBIDE END MILLS
5 FLUTE SHORT LENGTH
POKRYWANE FREZY WĘGLIKOWE
5 OSTRZOWE, KRÓTKIE
UFI28
- Excellent performance results and long tool life when machining titanium and other tough materials.
- Doskonała wydajność oraz żywotność narzędzia podczas obróbki tytanu oraz innych ciężko obrabialnych materiałów.
- This tool has high rigidity of flute so that is possible to use for heavy profile and high speed milling.
- Narzędzie to posiada wysoką sztywność rowków wiórowych, dzięki czemu możliwa jest ciężka obróbka profilowa oraz
obróbka szybkościowa.
- For protecting corner chipping of end teeth, corner radius and chamfer are adopted.
- Aby zapobiec wykruszeniu krawędzi skrawającej w narożu, zastosowano zaokrąglenie oraz fazkę.
EDP
RE DC DCON APMX OAL
HA HB
UFI28060005A06010054 UFI28060005B06010054 0.5 6 6 10 54
UFI28080005A08012058 UFI28080005B08012058 0.5 8 8 12 58
UFI28100005A10014066 UFI28100005B10014066 0.5 10 10 14 66
UFI28120005A12016073 UFI28120005B12016073 0.5 12 12 16 73
UFI28160010A16022082 UFI28160010B16022082 1.0 16 16 22 82
UFI28200010A20026092 UFI28200010B20026092 1.0 20 20 26 92
UFI28250010A25029100 UFI28250010B25029100 1.0 25 25 29 100
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5
Helix Angle Kąt spirali rowka wiórowego :

5 OSTRZOWE, DŁUGIE
UFI30
- Excellent performance results and long tool life when machining titanium and other tough materials.
- Doskonała wydajność oraz żywotność narzędzia podczas obróbki tytanu oraz innych ciężko obrabialnych materiałów.
- This tool has high rigidity of flute so that is possible to use for heavy profile and high speed milling.
- Narzędzie to posiada wysoką sztywność rowków wiórowych, dzięki czemu możliwa jest ciężka obróbka profilowa oraz
obróbka szybkościowa.
- For protecting corner chipping of end teeth, corner radius and chamfer are adopted.
- Aby zapobiec wykruszeniu krawędzi skrawającej w narożu, zastosowano zaokrąglenie oraz fazkę.
EDP
RE DC DCON APMX OAL
HA HB
UFI30060003A06013057 UFI30060003B06013057 0.3
6.0
6 13 57
UFI30060005A06013057 UFI30060005B06013057 0.5 6 13 57
UFI30060010A06013057 UFI30060010B06013057 1.0 6 13 57
UFI30080005A08019063 UFI30080005B08019063 0.5
8.0
8 19 63
UFI30080010A08019063 UFI30080010B08019063 1.0 8 19 63
UFI30080015A08019063 UFI30080015B08019063 1.5 8 19 63
UFI30080020A08019063 UFI30080020B08019063 2.0 8 19 63
UFI30100005A10022072 UFI30100005B10022072 0.5
10.0
10 22 72
UFI30100010A10022072 UFI30100010B10022072 1.0 10 22 72
UFI30100015A10022072 UFI30100015B10022072 1.5 10 22 72
UFI30100020A10022072 UFI30100020B10022072 2.0 10 22 72
UFI30120005A12026083 UFI30120005B12026083 0.5
12.0
12 26 83
UFI30120010A12026083 UFI30120010B12026083 1.0 12 26 83
UFI30120015A12026083 UFI30120015B12026083 1.5 12 26 83
UFI30120020A12026083 UFI30120020B12026083 2.0 12 26 83
UFI30120025A12026083 UFI30120025B12026083 2.5 12 26 83
UFI30120030A12026083 UFI30120030B12026083 3.0 12 26 83
UFI30160010A16036092 UFI30160010B16036092 1.0
16.0
16 36 92
UFI30160015A16036092 UFI30160015B16036092 1.5 16 36 92
UFI30160020A16036092 UFI30160020B16036092 2.0 16 36 92
UFI30160025A16036092 UFI30160025B16036092 2.5 16 36 92
UFI30160030A16036092 UFI30160030B16036092 3.0 16 36 92
UFI30160040A16036092 UFI30160040B16036092 4.0 16 36 92
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5
Helix Angle Kąt spirali rowka wiórowego :

5 OSTRZOWE, DŁUGIE
UFI30
- Excellent performance results and long tool life when machining titanium and other tough materials.
- Doskonała wydajność oraz żywotność narzędzia podczas obróbki tytanu oraz innych ciężko obrabialnych materiałów.
- This tool has high rigidity of flute so that is possible to use for heavy profile and high speed milling.
- Narzędzie to posiada wysoką sztywność rowków wiórowych, dzięki czemu możliwa jest ciężka obróbka profilowa oraz
obróbka szybkościowa.
- For protecting corner chipping of end teeth, corner radius and chamfer are adopted.
- Aby zapobiec wykruszeniu krawędzi skrawającej w narożu, zastosowano zaokrąglenie oraz fazkę.
EDP
RE DC DCON APMX OAL
HA HB
UFI30200010A20044104 UFI30200010B20044104 1.0
20.0
20 44 104
UFI30200015A20044104 UFI30200015B20044104 1.5 20 44 104
UFI30200020A20044104 UFI30200020B20044104 2.0 20 44 104
UFI30200025A20044104 UFI30200025B20044104 2.5 20 44 104
UFI30200030A20044104 UFI30200030B20044104 3.0 20 44 104
UFI30200040A20044104 UFI30200040B20044104 4.0 20 44 104
UFI30200050A20044104 UFI30200050B20044104 5.0 20 44 104
UFI30250010A25054121 UFI30250010B25054121 1.0
25.0
25 54 121
UFI30250015A25054121 UFI30250015B25054121 1.5 25 54 121
UFI30250020A25054121 UFI30250020B25054121 2.0 25 54 121
UFI30250025A25054121 UFI30250025B25054121 2.5 25 54 121
UFI30250030A25054121 UFI30250030B25054121 3.0 25 54 121
UFI30250040A25054121 UFI30250040B25054121 4.0 25 54 121
UFI30250050A25054121 UFI30250050B25054121 5.0 25 54 121
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5
Helix Angle Kąt spirali rowka wiórowego :

5 OSTRZOWY Z 40° SPIRALĄ, TOROIDALNY,
ZGRUBNY
UFJ35
- Suitable for titanium, titanium alloys, inconel and stainless steels.
- Zalecane do obróbki tytanu, stopów tytanu, inconelu oraz stali nierdzewnych i kwasoodpornych.
- Optimized flute design for chip evacuation and ridigity when machining difficult-to-cut materials.
- Zoptymalizowana konstrukcja krawędzi tnącej, do poprawnego odprowadzania wiórów oraz wysokiej sztywności podczas
obróbki materiałów ciężko skrawalnych.
- Special roughing profile for machining titanium and titanium alloys.
- Specjalny profil zgrubny do obróbki tytanu oraz stopów tytanu.
- Longer tool life with special coating.
- Dłuższa żywotność narzędzia dzięki specjalnemu pokryciu.
EDP
RE DC DCON APMX LU OAL
HA HB
UFJ35060002A06016057 UFJ35060002B06016057 0.2 6 6 16 - 57
UFJ35080002A08016063 UFJ35080002B08016063 0.2 8 8 16 - 63
UFJ35100003A10022072 UFJ35100003B10022072 0.3 10 10 22 - 72
UFJ35120003A12026083 UFJ35120003B12026083 0.3 12 12 26 - 83
UFJ35140003A14026083 UFJ35140003B14026083 0.3 14 14 26 - 83
UFJ35160003A16032092 UFJ35160003B16032092 0.3 16 16 32 - 92
UFJ35200003A20038104 UFJ35200003B20038104 0.3 20 20 38 - 104
UFJ35250003A25045121 UFJ35250003B25045121 0.3 25 25 45 - 121
The tool is made of micro grain carbide.
Narzędzie jest wykonane z drobnoziarnistego węglika
spiekanego.
No. of Flute Liczba ostrzy : 5